令和 2 年 5 ⽉ 8 ⽇

お取引先各位

メドライン・ジャパン合同会社

 PPE・サージカルガウン製品の受注再開時期及び新価格に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てに与り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、今般の新型コロナウイルス感染拡⼤の影響で、⼀時的に PPE(個⼈防護具)及びサージカルガウン製品の
受注停⽌を 5 ⽉ 8 ⽇(⾦)までとさせて頂いておりましたが、誠に勝⼿ながら停⽌期間を 1 週間延期させて頂く事となり
ました。購買ルートの供給確保によりサージカルガウン製品 全 57 品番においては、5 ⽉ 18 ⽇(⽉)より受注を再開で
きる運びとなりましたことをご案内申し上げます。

なお、先般ご案内した PPE(個⼈防護具)製品 全 56 品番につきましては、供給⾯にて不透明な状況が続いている

ため、受注再開の⾒通しがついておりません。再開が決まり次第、改めてご案内申し上げます。お取引先の皆さまには、
多⼤なご迷惑をおかけしますことを、改めて深くお詫び申し上げます。

世界的に医療⽤品需要が増⼤し、原材料価格が高騰している要因もあり、受注再開のサージカルガウン製品に関し
まして、新価格を適応させて頂く運びとなりました。4 ⽉ 24 ⽇(⾦)までに頂いた受注に関しては旧価格とさせて頂き、5
⽉ 18 ⽇(⽉)以降は新価格での対応とさせて頂きます事をご理解の程宜しくお願いいたします。

弊社としても心苦しい決断であり、お取引先各位には重ねてご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上ご理解
賜わりますよう、お願い申し上げる次第です。なお、新価格に関するお問い合わせは、弊社各担当営業までご連絡の程
宜しくお願いいたします。

引き続き、より良い製品・サービスをお届けすべく鋭意努⼒してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。

敬具

【別紙１】対象製品⼀覧

●ガウン製品(1/2)
品番 品名
S3445 ｴｯｾﾝｼｬﾙｶﾞｳﾝ(ﾊﾞｯｸﾀｲ)､24/CS
S3505 ｴｯｾﾝｼｬﾙｶﾞｳﾝ S/M28/CS
S3506 A+ｴｯｾﾝｼｬﾙｶﾞｳﾝ L 28EA/CS
S3545 A+ｴｯｾﾝｼｬﾙｶﾞｳﾝ XL 28/CS
S3517 ｴｯｾﾝｼｬﾙｶﾞｳﾝﾏｽｸﾂｷ S/M28/CS
S3518 ｴｯｾﾝｼｬﾙｶﾞｳﾝﾏｽｸﾂｷ L 24/CS
S3519 ｴｯｾﾝｼｬﾙｶﾞｳﾝﾏｽｸﾂｷ XL24/CS
EG001J ｴｸﾘﾌﾟｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ M 32/CS
EG002J ｴｸﾘﾌﾟｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ L 30/CS
EG003J ｴｸﾘﾌﾟｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XL 28/CS
EG004J ｴｸﾘﾌﾟｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XXL 26/CS
EG011J ｴｸﾘﾌﾟｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ M ﾏｽｸﾂｷ 32/CS
EG012J ｴｸﾘﾌﾟｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ L ﾏｽｸﾂｷ 30/CS
EG013J ｴｸﾘﾌﾟｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XL ﾏｽｸﾂｷ 28/C
JOP9505CEA ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ S/M､28/CS
JOP9506CEA ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ L､32/CS
JOP9507CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ XL 24/CS
JOP9516CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ XL/ﾛﾝｸﾞ 24/CS
JOP9517CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ S/M 24/CS
JOP9518CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ L 24/CS
JOP9519CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ XL 20/CS
JOP9575CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞｶﾞｳﾝ XXL 24/CS
SG001J ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ M 30 ｲﾘ
SG001JT ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ M ﾀｵﾙﾂｷ 26/CS
SG002J ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ L 26 ｲﾘ
SG002J-3 ｻｲﾗｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ L 3 ﾏｲﾊﾟｯｸ 9/CS
SG002JT ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ L ﾀｵﾙﾂｷ 24/CS
SG003J ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XL 26 ｲﾘ
SG003JT ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XL ﾀｵﾙﾂｷ 24/CS
SG004J ｻｲﾗｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XXL ｻｲｽﾞ 26 ｲﾘ
SG011J ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ M30 ｲﾘ

（次ページに続く）

【別紙２】対象製品⼀覧（続き）

●ガウン製品（2/2）
品番 品名
SG011JT ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ M ﾏｽｸ/ﾀｵﾙﾂｷ 26C
SG012J ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ L26 ｲﾘ
SG012J-3 ｻｲﾗｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ L ﾏｽｸ 3 ﾏｲﾊﾟｯｸ 9C
SG012JT ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ L ﾏｽｸ/ﾀｵﾙﾂｷ 24
SG013J ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ XL26 ｲﾘ
SG013J-2 ｻｲﾗｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ(XL)ﾏｽｸﾂｷ X2 15/C
SG013J-3 ｻｲﾗｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XL ﾏｽｸ 3 ﾏｲﾊﾟｯｸ 9
SG013JT ｻｲﾗｽ ｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝ XL ﾏｽｸ/ﾀｵﾙﾂｷ 24
SG014J ｻｲﾗｽｻｰｼﾞｶﾙｶﾞｳﾝﾏｽｸﾂｷ XXL ｻｲｽﾞ 26 ｲﾘ
JOP9510CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞ HP ｶﾞｳﾝ L 28/CS
JOP9513CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞ HP ｶﾞｳﾝ XL/ﾛﾝｸﾞ 20/CS
JOP9521CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞ HP ｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ L 20/CS
JOP9522CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞ HP ｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ XL/ﾛﾝｸﾞ 20/CS
JOP9540CE ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞ HP ｶﾞｳﾝ XL 20/CS
LW9041CEB ｱﾙﾃｨﾒｯﾄｽﾘｰﾌﾞｶﾞｳﾝ(XL)24/CS
LW32474CEB ｱﾙﾃｨﾒｯﾄｶﾞｳﾝ(XL/LONG)20/CS
LW89015CEB ｱﾙﾃｨﾒｯﾄｶﾞｳﾝ(L)24/CS
LW89045CEB ｱﾙﾃｨﾒｯﾄｶﾞｳﾝ(XL)20/CS
PG001J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ M 27/CS
PG002J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ L 26/CS
PG003J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ XL 26/CS
PG004J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ XXL 24/CS
PG011J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ M 27/C
PG012J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ L 26/C
PG013J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ XL 26/
PG014J ﾌﾟﾘﾍﾞﾝｼｮﾝﾌﾟﾗｽｶﾞｳﾝ ﾏｽｸﾂｷ XXL 24

（次ページに続く）

【別紙３】対象製品⼀覧（続き）

●PPE 製品（1/2）
品番 品名
NONJ27SMS2 ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝ SMS(ｲｴﾛｰ ﾌﾘｰ) 100/CS
NONJ27SMS3 ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝ SMS(ﾌﾞﾙｰ ﾌﾘｰ) 100/CS
NONJ27SMS5 ｻﾑﾙｰﾌﾟ SMS ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝ 100/CS
NONJTMUG ﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻ-ｲﾘｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝ 90/CS
TT-1212A ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝｱｵ 50/CS
TT-1213A ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝｷｲﾛ 50/CS
TT-1214A ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝﾋﾟﾝｸ 50/C
TT-1311A ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝｽﾊﾟﾝﾎﾞﾝﾄﾞﾗﾐｼﾛ 50/CS
CRIJ5000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾞｳﾝ(ｿﾃﾞﾂｷ) 75/CS
NONJ24275 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｴﾌﾟﾛﾝ(ｿﾃﾞﾅｼ ﾌﾞﾙｰ)600/CS
NONJ24276 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｴﾌﾟﾛﾝ(ｿﾃﾞﾅｼ ﾋﾟﾝｸ)600/CS
NONJ24277 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｴﾌﾟﾛﾝ(ｿﾃﾞﾅｼ ﾎﾜｲﾄ)600/CS
45415-020 ｷﾓﾉｶﾞﾀ ｶﾝｼﾞｬｶﾞｳﾝ L/XL 25 ｲﾘ
9651 ｽｸﾗﾌﾞﾄｯﾌﾟ､S 60/CS
9652 ｽｸﾗﾌﾞﾄｯﾌﾟ､M
9653 ｽｸﾗﾌﾞﾄｯﾌﾟ､L 60/CS
9661 ｽｸﾗﾌﾞﾊﾟﾝﾂ(S) 60/CS
9662A ｽｸﾗﾌﾞﾊﾟﾝﾂ(M) 60/CS
9663 ｽｸﾗﾌﾞﾊﾟﾝﾂ(L) 60/CS
9682 ﾗｯｷｰｼﾞｬｹｯﾄ(ﾌﾞﾙｰ､M) 24/CS
9683 ﾗｯｷｰｼﾞｬｹｯﾄ L ｻｲｽﾞ 24/CS
11000-000 ｽﾌﾟﾗｯｼｭ ﾏｽｸ
11000-005 ｽﾌﾟﾗｯｼｭﾏｽｸ ﾊｰﾌ
NON27386 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ､ ﾎﾜｲﾄ)
NON27412 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ､ FR､ LV2､AF､ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ)
NON27412EL ﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬｰﾏｽｸ(ｲﾔｰﾙｰﾌﾟ､FR､ LV2､ AF､ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ)
NON27712 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ､ FR､ LV3､AF､ ｽﾄﾗｲﾌﾟ)
NON27712EL ﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬｰﾏｽｸ(ｲﾔｰﾙｰﾌﾟ､FR､ LV3､ AF､ ｽﾄﾗｲﾌﾟ)

（次ページに続く）

【別紙４】対象製品⼀覧（続き）

●PPE 製品（2/2）
品番 品名
NONJ92010 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ FR､ LV2､ｱｲｼｰﾙﾄﾞﾂｷ､ AF)
NONJ92010EL ﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬｰﾏｽｸ(ｲﾔｰﾙｰﾌﾟ､FR､ LV2､ ｱｲｼｰﾙﾄﾞﾂｷ､ AF)
NONJ92012 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ FR､ LV2)
NONJ92012EL ﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬｰﾏｽｸ(ｲﾔｰﾙｰﾌﾟ､FR､ LV2)
NONJ92712 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ､ FR､ LV3､AF)
NONRIBBON ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ(ﾋﾓ､ﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞﾝｶﾞﾗ) 50/BX
NONRIBBONEL ﾌﾟﾛｼｰｼﾞｬｰﾏｽｸ(ｲﾔｰﾙｰﾌﾟ､ﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞﾝｶﾞﾗ) 50/BX
NONLENSJ ﾀﾝｶｲｼﾖｳﾎｺﾞﾖｳﾒｶﾞﾈｺｳｶﾝﾖｳﾚﾝｽﾞ 250/CS
NONFRAMEJ ﾀﾝｶｲｼﾖｳﾎｺﾞﾖｳﾒｶﾞﾈ 100/CS
8357A ﾎﾞｳｽｲｾｲｱﾝｸﾙﾄｯﾌﾟｼｭｰｶﾊﾞｰ 50 ﾍﾟｱ/BX
NONJ27348P ﾎﾞｳｽｲｾｲﾊｲﾄｯﾌﾟｼｭｰｶﾊﾞｰ 25 ﾍﾟｱ/BX
NONJ28857 ｼｭｰｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾁｽｷｯﾄﾞ) M150 ﾍﾟｱ/CS
NONJ28858 ｼｭｰｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾁｽｷｯﾄﾞ) L 150 ﾍﾟｱ/CS
NONJ28859 ｼｭｰｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾁｽｷｯﾄﾞ) XL 100 ﾍﾟｱ/CS
SCHL-01 ｼｭｰｶﾊﾞｰ ﾛﾝｸﾞ 50 ﾍﾟｱ
NONJ30232B ﾌﾞﾙｰﾎﾞｳﾌｧﾝ(S/M､53cm)500/CS
NONJ30233B ﾌﾞﾙｰﾎﾞｳﾌｧﾝ(L､61cm)500/CS
9302A ﾎﾜｲﾄﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ S/M 250/CS
9303A ﾎﾜｲﾄﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ L 250/CS
NONJ28230R ﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ(ﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞﾝｶﾞﾗ S/M 53cm) 500/CS
NONJ28233F ﾁｮｳﾁｮｳｶﾞﾗﾎﾞｳﾌｧﾝｷｬｯﾌﾟ 500/CS
NONJ28619 ｱｾﾄﾘﾊﾟｯﾄﾞﾂｷｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ M
NONJ28629 ｱｾﾄﾘﾊﾟｯﾄﾞﾂｷｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ L
NONJ28625 ｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ 500/CS
NONJ28626 ｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ SMS 500/CS
NONJ61950 ｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ ﾌｨｯﾄﾀｲﾌﾟ M600/CS
NONJ61950XL ｻｰｼﾞｬﾝｽﾞｷｬｯﾌﾟ ﾌｨｯﾄﾀｲﾌﾟ L600/CS
NONSHJ100C ｻｰｼﾞｶﾙﾌｰﾄﾞ 300/CS

以上